КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
МОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  29 мая  2018 года № 13
с. Мостовское

О заключении дополнительного соглашения к соглашению, заключенному между  Администрацией  Мостовского сельсовета и Администрацией Варгашинского района  о передаче осуществления части полномочий в сфере культуры

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мостовского  сельсовета Варгашинского района Курганской области, решением Мостовской  сельской Думы от 23 сентября 2014 года №20 «Об утверждении Положения о порядке заключения Администрацией  Мостовского  сельсовета, входящего в состав Варгашинского района, соглашений с Администрацией Варгашинского района о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», в целях оптимизации деятельности учреждений культуры и закрытием Заложенского СК, Мостовская сельская Дума

решила:

1.Заключить Администрации Мостовского сельсовета с Администрацией    Варгашинского района дополнительное соглашение к соглашению, заключенному между  Администрацией  Мостовского сельсовета и Администрацией Варгашинского района  о передаче осуществления части полномочий в сфере культуры в части уточнения перечня передаваемого имущества.
2.Указанное в пункте 1 настоящего решения дополнительное соглашение заключить на срок  с 15 августа 2018 года до  31 декабря 2020 года включительно.
3.Обнародовать настоящее решение в местах, предусмотренных Уставом Мостовского  сельсовета Варгашинского  района  Курганской области.
[bookmark: _GoBack]5.Котроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Мостовской сельской Думы.

Председатель Мостовской сельской Думы                           И.П. Перегримова

Глава Мостовского сельсовета                                             С.А.Сергеев